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Mbi vijimin e fazës së dytë të procedurës së përzgjedhjes për Këshilltar të jashtëm/Konsulent (ekspert të fushës)

Në vijim të dy thirrjeve të publikuara në faqen zyrtare të Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve (DPB), për:
1. Ekspert të jashtëm me përvojë në fushën e akreditimit, për realizimin me sukses të procesit të akreditimit;

2. Ekspert të jashtëm me profil profesional në fushën e mbrojtjes dhe sigurisë, parandalimit të ngjarjeve apo incidenteve që cenojnë jetën, shëndetin dhe sigurinë, si dhe përfaqësimin ligjor në proceset gjyqësore në DPB;

Ju bëjmë me dije se, pas shqyrtimit të dokumentacionit dhe vlerësimit të aplikantëve, në përputhje me parashikimet e Urdhrit nr. 175, datë 02.02.2026, për vijimin në fazën e dytë të procedurës (intervistë me gojë), janë kualifikuar si më poshtë:
· Për pozicionin Ekspert i jashtëm në fushën e akreditimit:
znj. Vilma Mara

· Për pozicionin Ekspert i jashtëm në fushën e mbrojtjes dhe sigurisë:
z. Krenar Lloga

Faza e dytë, ajo e intervistës me gojë, do të zhvillohet në ambientet e DPB-së, në datën 09.03.2026, ora 12:00.
Kandidatët e kualifikuar ftohen të paraqiten në datën dhe orën e përcaktuar, duke qenë të pajisur me mjet identifikimi.

